様式４号
計画図簿利用請求書
　　　　年　　月　　日
○○課長
又は○○林務環境事務所長　殿

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話
計画図簿を利用したいので次のとおり請求します。
１　計画図簿の種類

２　請求の内容

	市町村、林班、地番等
	閲覧、複写の別

３　請求の目的

４　確認書類（該当する書類に○をする）
（１）　自己が所有または管理する森林の場合
身分証明、運転免許証、法人登記簿謄本（行政機関を除く）、土地登記簿謄（抄）本、
固定資産税課税証明書、その他（　　　　　　　　）
（２）　代理人の場合
森林所有者等本人の同意があり、同意を得ていることを証明する書類
（３）　森林経営計画等を作成しようとする事業体の場合

   改善計画認定証の写し、事業体が定めた個人情報に関する取扱の写し、誓約書、その他

様式６号
測量成果複製等承認申請書
　　年　　月　　日
山梨県知事　　殿
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話
　測量法第４３条の規定により、次のとおり承認を申請します。
	複製の目的

	複製する測量成果の種類及び内容

	複製する地図の発行年月日

	複製の範囲又は区域

	複製の作業方法

	複製の期間

	複製品の利用方法及び配布範囲

	複製品の部数

	複製機関名
	名称、代表者

	所在地

	複　製
作業者
	氏　　　　名

	所在地

	備　考

※各欄に記載しきれない場合は、別紙に転記し添付する。
様式７号
測量成果使用承認申請書
　　年　　月　　日
山梨県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話
　測量法第４４条の規定により、次のとおり承認を申請します。
	使用目的又は当該測量の種別

	測量地域

	使用期間

	使用する測量成果の
種類及び内容

	測量精度

	使用方法

	完成図の縮尺及び名称

	測量計画機関名
	名称、代表者

	所在地

	測量作業機関名
	名称、代表者

	所在地

	備　考

※各欄に記載しきれない場合は、別紙に転記し添付する。
様式９号
空中写真等複製申込書
　　年　　月　　日
申込者　郵便番号
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話
送付先
　次のとおり複製を申し込みます。
１　使用の目的
２　送付希望年月日　　　　　　　　年　　月　　日
３　送付方法
①　空中写真
	空中写真の種類
	撮影地区・指定番号
	コ－ス番号
	写真番号
	枚数
	備考

②　正射写真図
	作成期間
	作成年度
	使用写真
	写真番号
	枚数
	備考

様式１０号
森林計画図簿借用書
　　年　　月　　日
○○課長
又は○○林務環境事務所長　　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話
　次のとおり森林計画図簿を借用します。
１　計画図簿の内容
	森林計画図簿の種類
	市町村名・図面番号等
	備考

２　返却予定期日　　年　月　日
３　借用にあたって次の事項を遵守します。
・当該資料は責任を持って管理し、予定期日までに返却します。
・転貸はしません。
・毀損、紛失した場合には、指示に従って復元又は再生を行い、それに要する費用は負担します。
・返却を求められた場合には、直ちに返却します。
様式１２号
　　年　　月　　日
情 報 提 供 請 求 書（処理簿 郵送、ＦＡＸ用）
○○課長
又は○○林務環境事務所長　　殿
申請者住所
氏名
　計画図簿の閲覧、複写について、次の事項を了承の上、請求します。
（１）　提供する資料は、山梨県において地域森林計画を樹立するため間接調査法により作成したものであり、権利関係及び数量評価等を証明するものではない。
（２）　利用目的以外に使用しないこと。
	計画図簿の種類
	請求する計画図簿の内容
（市町村、図面番号等）
	利用目的
	閲 覧複 写の 別
	複写費用負担有無
※県記入

（注）１　計画図簿の種類－－森林簿、森林基本図、森林計画図、森林位置図、森林機能配置図、
県有林調査簿、県有林等高線図、県有林基本図、県有林経営計画図、
県有林事業図、県有林字界図、県有林位置図、森林GISデ－タ、
密着写真、引伸し写真、標定図、縮小標定図、正射写真図、索引図
　　　２　複写の費用負担－－利用目的が森林所有者等による森林の管理・経営、若しくは国又は
地方公共団体の職員が職務遂行上利用する場合は、無料とする。

様式１３号

誓　　　約　　　書

（管理者）　　　　　　  　　様

　今回の請求によって交付を受けた計画図簿の使用にあたっては、次の事項を遵守することを誓約します。

1． 計画図簿に記載された個人情報については、個人情報の保護に関する法律に準じて厳重に取り扱います。

2． 計画図簿は、森林経営計画等の作成、実行確保及びこれらに関する業務のみに使用します。

3． 個人情報の取扱いについては、個人情報取扱主任を任命して、管理方法及び取扱者の範囲を明確にし、適正な管理及び漏洩防止に万全を期すこととします。

4． 計画図簿の複製は、業務に必要な最低限度とし、計画図簿の改ざん、第三者への提供は行いません。

5． 計画図簿の管理状況について、山梨県が調査を実施する場合は、速やかに応じます。

6． 個人情報の漏洩、その他事故が発生した場合は、遅滞なく山梨県に報告します。これにより森林所有者及び第三者に損害が生じた場合は、賠償について誠実に応じます。

7． 計画図簿は、森林経営計画等の期間存続中は適正に管理し、期間が終了した場合は、交付のあった計画図簿全てを適切な方法で処分するとともに山梨県に報告します。

8． １から７の事項に違反して計画図簿の交付の取り消しを受けた場合、保有する情報を速やかに消去し、提供を受けた計画図簿は返却します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者氏名）　　     印